Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  14.07.2017         №   390-о

Казань

О комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при

их обработке в информационных системах персональных данных ФГБОУ ВО

«КНИТУ»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных»,  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по определению уровня защищенности персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных ФГБОУ

ВО «КНИТУ» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Башкирцева Светлана Анатольевна начальник УОКО

Члены комиссии:

Журавлева Марина Васильевна помощник проректора по ВиСР

Маслов Сергей Юрьевич начальник ЦРВЭУ

Лаврухин Игорь Геннадьевич начальник ОЗИ

Камаева Марина Юрьевна главный бухгалтер

Валеев Марат Юнусович ответственный секретарь приемной

комиссии

Филюков Вячеслав Юрьевич начальник Отдел-филиал ЦНИТ в корпусе

«И»

Федонин Дмитрий Юрьевич директор ЦНИТ

Галеева Эльвира Рафгатовна секретарь ООргО

Давыдов Денис Павлович начальник ПФУ

Ежкова Галина Олеговна начальник УМУ

Липатова Ирина Анатольевна начальник ЦУП

2. Комиссии обеспечить проведение работ по определению уровня

защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах

2

персональных данных ФГБОУ ВО «КНИТУ» в соответствии с «Требованиями к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных», утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.В. Юшко